Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 октября  2013 года  № 436

Об утверждении перечня недвижимого

муниципального имущества, передаваемого

из собственности муниципального образования

Лужский муниципальный район

Ленинградской области

в федеральную собственность

На основании обращения и.о. руководителя ФКУ «Главное бюро

медико-социальной экспертизы по Ленинградской области» Министерства

труда и социальной защиты Российской Федерации от 21.08.2013 № 1626/13,

в   соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

13 июня 2006 года №  374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации» совет депутатов Лужского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в федеральную собственность согласно приложению

№1.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства,

жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов

Утвержден

Решением совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от «15 »октября  2013г. № 436

(Приложение 1)

 ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Лужское городское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области
№
п/п

Наименование
Муниципального

унитарного

предприятия

(муниципального

учреждения)

/органа

осуществляющего

учет казны

муниципального

образования

Адрес
Муниципального

унитарного

предприятия

(муниципального

учреждения)

/органа

осуществляющего

учет казны

муниципального

образования

Наименование
объекта
недвижимости

Адрес объекта
недвижимости
Памятник

культуры (да/нет)

Основание
нахождения
объекта у

Муниципального

унитарного предприятия

(муниципального

учреждения) /органа

осуществляющего учет

казны муниципального

образования
свидетельство о

регистрации права

собственности (серия,

дата, номер

регистрации)

Общая

площадь

(кв.м)/этажн

ость/

Инвен-

тарный

номер

Балансовая

стоимость
по состоянию

на
_________

(руб.)

1. Администрация

муниципального

образования

Лужский

муниципальный

район

Ленинградская

область,

г. Луга,

пр. Кирова, д.73

Нежилое

здание

ВТЭК

Ленинградская

область, г. Луга,

пер. Толмачева,

д.5

Муниципальная

собственность

204,8 / 2 № 1819 658296,57

	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2013\zdanie vtek\проект решения здание ВТЭК в федеральную собственность.docx
	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2013\zdanie vtek\Перечень ВТЭК.docx